様式第１号（第２条関係）

年  月  日

中央市長  様

申請者  住  所

                 (所有者)  氏  名         ○印

                       電話番号    (   )

甲府都市計画中央市特別工業地区建築許可申請書

 甲府都市計画中央市特別工業地区建築条例施行規則第２条の規定により、関係書類

を添えて次のとおり申請します。

申請地(地名地番)  中央市

建 築 物 の 用 途

工 事 種 別  新築   増築   改築   その他（         ）

 申請部分 申請以外の部分 合   計 敷地面積との比

敷 地 面 積    ―

建 築 面 積

延 べ 面 積

工事着工予定日   年  月  日 工事完了予定日 年  月  日

申 請 理 由

代  理  者

所 在 地

事務所名

氏  名            電話番号  (  )

設  計  者

又    は

施  行  者

所 在 地

事務所名

氏  名            電話番号  (  )

添 付 書 類
位置図・配置図・平面図・立面図・構造図・土地登記簿謄本・公図・

求積図・その他必要図書